DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/09/2025 | Edição: 180 | Seção: 3 | Página: 297

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

NO ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 2/2025

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2025

O Diretor Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado da Bahia -

CORE-BA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em conformidade com

o resultado final homologado do Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2025, torna pública a

CONVOCAÇÃO dos(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), aprovados(as) no referido certame, para

comparecerem no local, data e horário indicados, a fim de apresentarem a documentação exigida e

realizarem os procedimentos necessários à investidura no cargo.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS:

NOME DO CADIDATO CARGO LOCALIDADE CLASSIFICAÇÃO

MATHEUS OLIVEIRA BARRETO DOS SANTOS Fiscal Vitória da Conquista 1° lugar AC

LUIZ VICTOR DA SILVA VIEIRA Fiscal Itabuna 3° lugar AC

LORENA REIS SILVA Fiscal Juazeiro 2º lugar PPP

CARINE MACHADO OLIVEIRA Aux Adm Salvador 4º lugar AC

2. LOCAL DE APRESENTAÇÃO:

Avenida Tancredo Neves, 620 Edf. Empresarial Mundo Plaza, Sala 1320, Caminho das Árvores,

Salvador-Ba.

3. DATA E HORÁRIO:

Dia 22/09/2025 as 9:00hs

4. DOCUMENTOS EXIGIDOS (originais e cópias):

Documento de identidade oficial com foto;

Cadastro de Pessoa Física - CPF;

Comprovante de quitação com as obrigações eleitorais;

Comprovante de quitação com as obrigações militares (para candidatos do sexo masculino);

Carteira de Trabalho e Previdência Social;

Comprovante de residência;

Comprovante de escolaridade exigida para o cargo;

Outros documentos previstos no Edital nº 01/2025 (caso necessário).

5. OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

O não comparecimento do(a) candidato(a) convocado(a) no prazo, data e horário estabelecidos,

bem como a não apresentação da documentação exigida, implicará em renúncia expressa à vaga, sendo

convocado o próximo candidato na ordem de classificação, conforme previsto no edital e na legislação

aplicável.

Salvador, 15 de setembro de 2025.

HERVAL DÓREA DA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.